Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO GONZALES – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, Nº 003/06/2021  – PROCESSO Nº 251847/2021.

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO GONZALES, da cidade

de SOROCABA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10

da Deliberação CEETEPS 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber

aos candidatos abaixo relacionados o resultado da análise do memorial circunstanciado e

classificação final do Processo Seletivo Simplificado:

CURSO: MANUFATURA AVANÇADA

DISCIPLINA: TECNOLOGIA APLICADA A MANUFATURA AVANÇADA –

SISTEMAS AUTOMATIZADOS I

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF/NOTA DO EXAME DE

MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO/CLASSIFICAÇÃO FINAL

14/ FÁBIO HENRIQUE DERMENDJIAN / 13700214–2 / 26914052816 / 563,30 / 1º

17/ ROGÉRIO VARAVALLO / 400697993 / 22637078839 / 559,10 / 2º

19/ ODIRLEI AMARO FERREIRA / 27515779–9 / 26036072864 / 535,90 / 3º

1/ SAMUEL FERNANDES NUNES / 40.965.464–4 / 34654381830 / 510,80 / 4º

4/ LEANDRO CORREIA DE LIMA / 252047126 / 18744662890 / 482,10 / 5º

16/ CLEBER DO PRADO FERREIRA JUNIOR / 11733539–8 / 04382884675 /

383,60 / 6º

3/ ROQUE RIBEIRO JUNIOR / 22.403.111–9 / 12264167807 / 347,50 / 7º

22/ FLAVIO CASIMIRO NASCIMENTO / 328681039 / 28718924824 / 346,20 / 8º

13/ PATRÍCIA ARAUJO / 29454575X / 27306973819 / 298,40 / 9º

11/ RAFAEL GUSTAVO TURRI / 442309090 / 35028370826 / 282,30 / 10º

2/ JOSÉ ROBERTO ROSA / 24.166.197–3 / 12256667839 / 225,80 / 11º

CANDIDATO(S) NÃO CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

5/376909080/32559360802/Não atender aos requisitos de titulação ;

6/420000148/32729778802/Não atender aos requisitos de titulação ;

7/350526722/22239107855/Não possui o tempo de experiência profissional ;

8/40.996.898–5/41089054823/Não possui o tempo de experiência profissional ;

9/4991890/58894853853/Não atender aos requisitos de titulação ;

10/406735190/40083757830/Não possui o tempo de experiência profissional ;

12/G295749–H/70490979262/Não atender aos requisitos de titulação ;

15/20048857/16013559805/Não possui o tempo de experiência profissional ;

18/192506833/09694542871/Não atender aos requisitos de titulação ;

20/487751036/41646013883/Não atender aos requisitos de titulação ;

21/38076605X/13509517814/Não atender aos requisitos de titulação ;

SOROCABA, 19/07/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Faculdade de Tecnologia